Guayaquil, 13 de Marzo del 2020 

Señor 

FERMIN ISAUL MORALES OCAÑA 

GERENTE GENERAL Y REPRESENTANTE LEGAL 

TRANSFISMOR S.A. 

Ciudad.- 

De mis consideraciones: 

Por medio de la presente, cumplo en comunicarle, que el día de hoy he procedido a 

transferir CUARENTA Y NUEVE MIL NOVECIENTAS OCHENTA Y DOS (49.982) acciones, 

ordinarias y nominativas, y de un valor de UN DÓLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS DE 

AMERICA (US$1,00), cada una, que poseo en el capital de la compañía TRANSFISMOR 

S.A ., en mi calidad de accionista, a favor de FERMIN ISAUL MORALES OCAÑA, con